
A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 
T a n á c s á n a k  

 

36/2016. (XII. 13.) ETK. KT. számú 

határozata 

Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Karát képviselő 

 Szenátusi tagok megválasztásáról 

 

 
A Semmelweis Egyetem Szervezeti és Működési Szabályzat 6.§ (1) bekezdés i) pontjában biztosított 
hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Karát a Semmelweis Egyetem Szenátusában 

� Bednárikné dr. Dörnyei Gabriella dékánhelyettes,  
� Dr. Nagy Zoltán Zsolt dékán,  
� Dr. Vingender István dékánhelyettes 

képviseli. 

Amennyiben a mandátumot szerzett személy oktatói, kutatói státusza, vagy vezetői megbízása, vagy a 
Kari Tanácsi tagsága vagy az Egyetemmel fennálló közalkalmazotti jogviszonya megszűnik, a 
megszűnés napjával a képviselő szenátusi tagsága is megszűnik. Ebben az esetben a megüresedő 
helyet a Szenátusban Dr. Rigó János dékánhelyettes úr veszi át.  

 

Határidő:  azonnal 
 
Felelősök:  Dr. Nagy Zoltán Zsolt 
   
 
Budapest, 2016. december 13.  
       
 
  
 
 

Dr. Nagy Zoltán Zsolt 
dékán 

Áncsán Gizella 
Választási Bizottság elnöke 

  
 
 
 
 

 


